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VENETO

100 Dorso

Treviso, Domenica 14/11/2010 ore 17:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta

Juniores - F

1 6 1 PANZIERA MARGHERITA
2 7 1 STANGHERLIN DEBORAH
3 1 1 TOMASETTO ELISABETTA
4 8 1 CATTAPANANITA
5 4 3 BERGAMO GRETA
6 5 2 FONTEBASSO CATERINA
7 6 2 DEIVECCHIGIULIA
8 5 3 LEVORATO ARIANNA
9 2 3 LUISETTOALESSIA
10 7 2 MATURINICOLE MADDALENA
11 3 3 SARTORICLAUDIA
12 6 3 TORMEN GIADA
13 1 3 LOSSGRETA
Cadetti - F
1 5 1 GOBBETTO CHIARA
2 2 1 MENEGALDO GIULIA
3 2 2 DARNESE CHIARA
4 4 2 CERCHIER CAMILLA BRUNA
5 3 2 MOROSINCORA
6 1 2 DENEGRIIRENE
7 7 3 DEBONAGIULIA
Senior - F

1 4 1 D'AGOSTIN MARTINA
3 1 BARCELLONA BEATRICE
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2a giornata attivita di categoria BL-TV ass
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
15/11/2010

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO A.S.D.
A.S.D. NUOTO BELLUNO
U.S.D. HYDROS

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NUOTO BELLUNO

ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dileti

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

U.S.D. HYDROS

PIAVE NUOTO A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.D. NUOTO BELLUNO

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

Tempo Pti

01:05.47
01:06.62
01:07.34
01:07.64
01:10.89
01:11.36
01:12.51
01:12.85
01:12.95
01:14.87
01:16.20
01:18.76
01:19.27

01:05.28
01:05.76
01:08.94
01:12.75
01:14.56
01:17.86
01:18.41

01:04.96
01:06.83

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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